Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaDcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 476
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

eliminarcuplnzelros na Avenida Cônego João Climaco (Avenida das Mangueiras).

JUSTIFICATIVA

A extensão da Avenida Cônego João Clímaco possui diversos cupinzeiros e
que necessitam ser eliminados com a maior celeridade possível. Dessa forma,

xsolicitamos iniciativa frente ao exposto.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Maio de 2021.

(João Éder Ives Miguel
| — CÂMARAMUI ICIPALDE TATUÍ E Vereador :

Data: 07/05/2021 Hora: 13:00

É Rg Indicação Nº ar6r2nar

|Autoria: JOÃO EDER ALVES HMIGUEI

?Ol

02542120

"Assunto: Indica a necessidade de eliminar cupineóilusnó

Avenida Gônego Joao Glimaco Avenida das Manqueitas)|
“Tatuí: Cidade Ternura— Capitalda Música” *